EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 09/2023
Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, Pessoa Jurídica de Direito Público, através do Vice-Prefeito no Exercício de Prefeito Municipal, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa ÁGUIA VIDROS E CALHAS LTDA, inscrito no CNPJ n° 24.049.044/0001-74, no valor de R$14.470,00 (Quatorze mil quatrocentos e setenta reais). Validade do contrato: 30 dias. Objeto: Aquisição de 02 (duas) portas de vidro 10mm incolor de 4,75m x 2,50m, em alumínio branco. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. Áurea/RS, 02 de fevereiro de 2023. Alberto Roque Omizzolo – Vice-Prefeito no Exercício de Prefeito Municipal de Áurea/RS.
[bookmark: _GoBack]